主要系公司投资山东恒宇、

重庆银行等公司支付股权款

增加，购建固定资产支付的

现金增加所致。

筹资活动产生的

现金流量净额
2,676,432,610.51 599,825,295.54 346.20

主要系本期非公开发行股票

收到募集资金，以及本期通

过银行融资收到的现金净流

入较上期增加。

期末现金及现金

等价物余额
2,068,134,856.90 2,640,907,898.54 -21.69

流动比率 79.09% 81.06% -2.43

速动比率 66.32% 67.39% -1.58

资产负债率 72.61% 73.81% -1.63

EBITDA 全部债务

比
0.08 0.08 0

利息保障倍数 1.8 2.05 -11.94

现金利息保障倍

数
-1.31 0.2 -752.32

主要系本期经营活动现金流

量净额较上期减少

EBITDA 利息保障

倍数
2.38 2.63 -9.55

贷款偿还率 100% 100% 0.00

利息偿付率 100% 100% 0.00

更正后：

单位:元 币种:人民币

主要指标 2015 年 2014 年

本期比

上年同

期增减

（%）

变动原因

息税折旧摊销前

利润
1,178,731,100.11 1,027,161,264.15 14.76

投资活动产生的

现金流量净额
-1,659,250,024.20 -173,203,689.56 -857.98

主要系公司投资山东恒宇、

重庆银行等公司支付股权款

增加，购建固定资产支付的

现金增加所致。

筹资活动产生的

现金流量净额
2,676,432,610.51 599,825,295.54 346.20

主要系本期非公开发行股票

收到募集资金，以及本期通

过银行融资收到的现金净流

入较上期增加。

期末现金及现金

等价物余额
2,068,134,856.90 2,640,907,898.54 -21.69

流动比率 78.81% 81.06% -2.77

速动比率 66.04% 67.39% -1.99

资产负债率 72.72% 73.81% -1.47

EBITDA 全部债务

比
0.08 0.08 0

利息保障倍数 1.71 2.05 -16.37

现金利息保障倍

数
-1.31 0.2 -752.32

主要系本期经营活动现金流

量净额较上期减少

EBITDA 利息保障

倍数
2.28 2.63 -13.01

贷款偿还率 100% 100% 0.00

利息偿付率 100% 100% 0.00

（十二）“第十一节 财务报告”下“二、财务报表”

（1）合并资产负债表项目

单位：元 币种：人民币

报表项目 调整后 调整前 调整金额

其他应收款 839,116,000.88 886,006,000.88 -46,890,000.00

流动资产合计 13,304,622,781.85 13,351,512,781.85 -46,890,000.00

递延所得税资产 141,825,944.21 134,792,444.21 7,033,500.00

非流动资产合计 11,976,128,169.92 11,969,094,669.92 7,033,500.00

资产合计 25,280,750,951.77 25,320,607,451.77 -39,856,500.00

未分配利润 1,367,717,513.54 1,407,574,013.54 -39,856,500.00

归属于母公司所有者

权益合计
6,830,262,080.93 6,870,118,580.93 -39,856,500.00

负债和所有者权益总

计
25,280,750,951.77 25,320,607,451.77 -39,856,500.00

（2）合并利润表项目

单位：元 币种：人民币

报表项目 调整后 调整前 调整金额

营业收入 12,411,109,766.16 12,457,999,766.16 -46,890,000.00

营业利润 334,404,352.88 381,294,352.88 -46,890,000.00

利润总额 367,672,271.49 414,562,271.49 -46,890,000.00

所得税费用 24,591,118.59 31,624,618.59 -7,033,500.00

净利润 343,081,152.90 382,937,652.90 -39,856,500.00

归属于母公司所有者

的净利润
353,915,619.80 393,772,119.80 -39,856,500.00

综合收益总额 -33,935,557.89 5,920,942.11 -39,856,500.00

归属于母公司所有者

的综合收益总额
-23,101,090.99 16,755,409.01 -39,856,500.00

基本每股收益 0.29 0.33 -0.04

（3）合并所有者权益变动表项目

单位：元 币种：人民币

报表项目

本期

归属于母公司所有者权益未分配利润

本期

所有者权益合计

调整后 调整前 调整后 调整前

本期增减

变动金额
35,267,366.74 75,123,866.74 1,437,825,170.90 1,477,681,670.90

综合收益

总额
353,915,619.80 393,772,119.80 35,378,750.11 75,235,250.11

本期期末

余额
1,367,717,513.54 1,407,574,013.54 6,896,402,615.06 6,936,259,115.06

（十三）“第十一节 财务报告”下“七、合并财务报表项目注释”之 “7、

其他应收账款”

更正前：

（1）其他应收款分类披露

单位：元 币种：人民币

类别

期末余额 期初余额

账面余额 坏账准备

账面

价值

账面余额 坏账准备

账面

价值金额
比例

(%)
金额

计提比例

(%)
金额

比例

(%)
金额

计提

比例

(%)

无 收 款 风

险 款 项 组

合

626,865,69
0.21

68.48 626,865,
690.21

547,80
5,815.

01

91.55 547,8